Проект приказа

КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА
И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ___ декабря 2020 года № _____

О признании утратившим силу приказа комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области
от 2 октября 2017 года № 18 «Об утверждении административного регламента по исполнению государственной функции
«Ведение реестра субъектов малого и среднего предпринимательства
- получателей поддержки»

В соответствии с Федеральным законом от 02.08.2019 № 279-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки» приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 2 октября 2017 года № 18 «Об утверждении административного регламента по исполнению государственной функции «Ведение реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки».
2. [bookmark: _GoBack]Ознакомить с настоящим приказом начальников структурных подразделений комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области и директора Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Ленинградский областной центр поддержки предпринимательства» для доведения до сведения подчиненных должностных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                             С. Нерушай